

	Gluten	Egg	Milk	Peanuts	Tree Nuts	Sesame	Soy	Shellfish	Fish	Added Sulphites (> or = 10ppm)	Royal Jelly	Lupin
ROTISSERIE CHICKEN												
Rotisserie Chicken - Whole, Half, Quarter, Eighth	P		P			P	P		P			
FRIED CHICKEN												
Crunchified Chicken	P						P					
Boneless Chicken	P	P					P					
BURGERS, WRAPS & ROLLS												
Famous Chicken Roll	P	P	P			P	P		P			
Chicken, Bacon & Cheese Roll	P	P	P			P	P		P			
Classic Rotisserie Wrap	P	P	P			T	P		T			
Classic Tempta Wrap	P	P	P			T	P			T		
Baconary Rotisserie Wrap	P	P	P			T	P		T			
Baconary Tempta Wrap	P	P	P			T	P			T		
Sriracha Tempta Wrap	P	P	P			T	P			P		
ChiCow Burger	P	P	P			P	P		T	T		
Royal Beef Roadhouse Burger	P	P	P			P	P		T			
Tempta Burger	P	P	P			P	P		T	T		
Tempta Slaw Burger	P	P	P			P	P		T	T		
Tempta Deluxe Burger	P	P	P			P	P		T	T		
Sriracha Deluxe Burger	P	P	P			P	P			P		
Parmi Burger	P	P	P			P	P		T	P		
Baconary Burger	P	P	P			P	P					
Baconary Delux Burger	P	P	P			P	P					
SNACKS & SIDES												
Cheeseburger	P	T	P			P	P		T	T		
Chicken, Bacon & Cheeseburger	P	P	P			P	P		P			
Nuggets	P	T	T			T	P			T		
Chicken Twists	P	P	P			P	P			T		
Pineapple Fritter	P	T	T			T	P			T		
Tempura Battered Bananas	P	T	T			T	T			T		
Cheesy Mac & Cheese Balls	P	T	P			T	P			P		
Jalapeno Bites	P	T	P			T	T		T	P		
Onion Rings	P	T	T			T	T			T		
Famous Chips	P	T	T			T	P			T		
Sweet Potato Chips	P	T	T			T	P			T		
Cheezy Bacon Loaded Chips	P	P	P			T	P			T		
Cheezy Spicy Loaded Chips	P	P	P			T	P			T		
Chicken & Gravy Loaded Chips	P	T	P			P	P		P	P		
Garlic Bread	P					P	P		T			
Corn (excludes Butter)	T		T			T	T		T			
Peas	T		T			T	T		T			
Potatoes	T	T	T			T	T			P		
Slayin' Slaw		P	P									
Gravy	P									P		
Mash & Gravy	P	T	P				T			P		
Tomato Sauce												
Sweet & Sour Sauce												
Spicy Sauce												
Mayonnaise Sauce		P	P									
Cheezy Sauce	P	P	P				P					
Sriracha Mayo Sauce	P	P								P		
Baconary Sauce	P	P					P					
Cola BBQ Sauce							P					
DESSERTS												
Triple Choc Mousse			P	T	T		P					
Vanilla Cheesecake	P	T	P	T	T		P					
Streets Viennetta	T		P	T	T		P			P		
Streets Magnum Classic			P	T	T		P					
Streets Splice	P		P	T	T		P			P		
Streets Bubble O'Bill	P		P	T	T		P					
Everest Vanilla Cup		T	P	T	T	T	T					
Key												
P = YES. Allergen is PRESENT in the product as an ingredient, food additive or processing aid.												
T = Allergen is present in TRACE levels only. Based on supplier information, traces may be found due to shared equipment or storage on same site for the manufacture of other products.												
Where the square in the table is blank, this indicates that the presence of the listed allergen or traces of the listed allergen has not been reported by our suppliers.												
Further Information												
Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to items from our menu during processing, storage or preparation in our kitchens. For these reasons Chicken Treat are therefore unable to guarantee that any item sold is free from traces of listed allergens.												
Information correct as at 25/03/2022												